
UCHWAŁA NR LIII/994/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2006 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie programu współpracy na 2006 rok Gminy Miasto Szczecin
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego

Na podstawie art. 5 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593; Nr 116, poz. 1203; Nr 210,
poz. 2135, z 2005 r.; Nr 155, poz. 1298; Nr 169, poz. 1420; Nr 175, poz. 1462; Nr 249, poz. 2104); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XLV/871/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 07 listopada 2005 r.
w sprawie programu współpracy na 2006 rok Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego otrzymuje brzmienie jak
w załączniku do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/713/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 września 2000 r.
w sprawie założeń, zasad i sposobów realizacji Programu Partnerstwa Lokalnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


